

Pachet alimentar

I.D.: 49744819

Data publicarii 16.09.20 Coduri CPV 15872400-5

Pretul estimativ: 1.192,11 RON - 1.192,11 RON

Descriere: 1.|Faina Gyermelyi BI55 1kg (1) |BUC| 10.00| 1.83| 18.30| 1.65| | 2.|Zahar Bod 1kg |BUC| 10.00| 2.71| 27.10| 2.44| | 3.|Pufuleti Gusto 85g (1) |BUC| 30.00| 0.83| 24.90| 2.24| | 4.|Otet Bistrita 1l (1) |BUC| 10.00| 2.11| 21.10| 1.90| | 5.|Orez Deroni Bob Mare 1kg (1) |BUC| 10.00| 4.68| 46.80| 4.21| | 6.|Compot Prune Siro 720ml (1) |BUC| 8.00| 2.57| 20.56| 1.85| | 7.|Castraveti Florin 3-6cm 720ml (4 |BOR| 32.00| 4.58| 146.56| 13.19| |) | | | | | 8.|Ardei lute Siro 290g (2) |BUC| 12.00| 2.48| 29.76| 2.68| | 9.|Gogosar Helix 720g (1) |BUC| 8.00| 4.58| 36.64| 3.30| | 10.|Pasta de Tomate Baby 280g (2) |BUC| 16.00| 2.11| 33.76| 3.04| | 11.|Paste Vr Monte Banato 5kg |BUC| 1.00| 22.94| 22.94| 2.06| | 12.|Pate 30g Vascar Porc (5) |BUC| 150.00| 0.75| 112.50| 10.13| | 13.|Ulei Olpo 1l (3) |BUC| 18.00| 4.31| 77.58| 6.98| | 14.|Ceai Ecoplant Fructe 40g (3) |CUT| 18.00| 1.74| 31.32| 2.82| | 15.|Pate 3*115g Pui+Porc C&D |SET| 14.00| 5.05| 70.70| 6.36| | 16.|Taitei Gyermelyi Apro 250g |BUC| 6.00| 2.66| 15.96|